
 
 

UCHWAŁA NR XIV/89/2025 
RADY GMINY BRZUZE 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), 
po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Rypinie 

Rada Gminy Brzuze uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym: 

- Piskorczyn – Kleszczyn (załącznik nr 1), 

- Giżynek – Giżynek (załącznik nr 2), 

- Marianowo – Ruszkowo (załącznik nr 3). 

2. Przebieg dróg wymienionych w ust. 1 oznaczono na mapach stanowiących załączniki graficzne do 
uchwały: 

- Piskorczyn – Kleszczyn (załącznik nr 4), 

- Giżynek – Giżynek (załącznik nr 5), 

- Marianowo – Ruszkowo (załącznik nr 6). 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIII/82/2025 Rady Gminy Brzuze z dnia 09 września 2025 r. w sprawie                                                          
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Brzuze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 5111



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzuze 

 
 

Krzysztof Budziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5111



Załącznik Nr 1                        
do uchwały nr XIV/89/2025                                      
Rady Gminy Brzuze                      
z dnia 05 listopada 2025 roku 

 
 

Lp. Przebieg drogi Nr geodezyjny działki, 
obręb 

Powierzchnia  
[m2] 

Długość 
[km] 

1. Od skrzyżowania z drogą 
powiatową DP 2212C 
Brzuze – Huta Chojno do 
skrzyżowania z drogą 
powiatową DP 2211C 
Brzuze – Nadróż w 
miejscowości  Kleszczyn                      

77, 76/1, 187/1, 72/1, 71/1, 
70/1, 69/1, 67/1, 68/1, 52/1, 
48/1, 54/1, 55/1, 57/1, 58/1, 
46/1, 25/1, 28/1, 23/1, 19/1, 
188/1, 103/10, 94/1, 66/3, 
82/1, 78/1, 79/1, 80/1, 81/1, 
129/1, obręb Piskorczyn oraz 
7/1, 7/2, 10/3, 6/2, 5/3, 5/5, 
4/1, 3/4, 3/6, 3/8, 90/10, 
90/7, 91/22, 91/24, 8/1, 9/1, 
9/2, 9/3, 11/1, 13/3, 241/1, 
14/1, 16/6, 16/8, 89/1 obręb 
Kleszczyn 

25200 1,587 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5111



 
 

Załącznik Nr 2                        
do uchwały nr XIV/89/2025                                      
Rady Gminy Brzuze                      
z dnia 05 listopada 2025 roku 

 
 

Lp. Przebieg drogi Nr geodezyjny działki, 
obręb 

Powierzchnia  
[m2] 

Długość 
[km] 

1. Od skrzyżowania z drogą 
gminną DG 120208C 
Giżynek – Ruże w 
miejscowości Giżynek do 
skrzyżowania z drogą 
gminną DG 120210C 
Giżynek – Piórkowo w 
miejscowości Giżynek                      

54, 43/2, 30, 29/1, 212/1, 
14/1, 14/2, 213, 29/3, 27/3, 
25/3, 25/6, 25/4, 23/3, 23/6, 
23/4, 21, 19/1, 17/3, 17/5, 
15/1, 6/1, 224/1, 7/1, 8/1, 
10/1, 11/1, 12/1, 212/3 obręb 
Giżynek 

10020 1,780 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5111



Załącznik Nr 3                        
do uchwały nr XIV/89/2025                                     
Rady Gminy Brzuze                      
z dnia 05 listopada 2025 roku 

 
Lp. Przebieg drogi Nr geodezyjny działki, 

obręb 
Powierzchnia  

[m2] 
Długość 

[km] 
1. Od skrzyżowania z drogą 

gminną nr 120201C 
Marianowo - Gulbiny w 
miejscowości Marianowo 
do działki o numerze 
ewidencyjnym 48 w 
miejscowości Ruszkowo, 
gm. Wąpielsk                      

18/2 obręb Marianowo 1335 0,175 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5111



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5111



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5111



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5111


	UCHWAŁA NR XIV/89/2025 RADY GMINY BRZUZE z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-11-12T12:39:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




